
 
 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu    
Liiketalouden koulutusohjelmien työharjoittelu 
 
Esite työnantajalle 
  

 

Koulutusohjelmien tavoitteena on tarjota 
opiskelijoille monipuolista ja käytännönläheistä 
osaamista yrityselämän eri alueilta siten, että 
opiskelija pystyy soveltamaan teoriaopintoja 
työelämän todellisiin tilanteisiin. Lisäksi 
koulutus antaa hyvät valmiudet toimia 
kansainvälisissä tehtävissä tai ryhtyä yrittäjäksi. 
 
Opiskelija voi erikoistua markkinointiin, 
mainontaan ja yritysviestintään, 
taloushallintoon, kansainväliseen 
liiketoimintaan ja logistiikkaan, 
henkilöstöhallintoon, laskentatoimeen ja 
rahoitukseen sekä myyntiin.  
 
Työharjoittelun tavoitteet 
 
Työharjoittelun tavoitteena on opiskelijan  
yleisten ja ammatillisten työelämätaitojen 
kartuttaminen sekä kouluosaamisen 
yhdistäminen työpaikan käytäntöihin.  
Opiskelijalta toivotaan kehittävää  
otetta työhön esimerkiksi työpaikalle sopivalla  
kehittämishankkeella. 
 
Työharjoittelun ajankohta ja sisältö 
 
Opiskelijoita lähtee työharjoitteluun ympäri 
vuoden. Opiskelija voi suorittaa harjoittelun 
myös kesällä. Valtaosalla opiskelijoista on jo 
ennen työharjoittelua melko paljon 
työkokemusta. Harjoittelun sisältönä tulee  
olla työtehtäviä opiskelijan erikoistumisalueelta. 

Harjoittelijoiden seuranta 
 
Työharjoittelijalle nimetään ammattikorkea-
koulun opetushenkilöstöstä 
työharjoitteluohjaaja, jolle opiskelija raportoi 
työharjoittelustaan. Työharjoitteluohjaaja voi 
olla yhteydessä työnantajaan ja myös vierailla 
joillakin harjoittelupaikoilla. Työnantajan 
odotetaan keskustelevan harjoittelun 
tavoitteista ja toteutuksesta. Suositeltavaa on  
määritellä harjoittelijalle jokin työhön liittyvä 
kehittämishanke. Harjoittelun päättyessä tulisi 
käydä arviointikeskustelu opiskelijan 
osaamisesta ja työtaidoista. Harjoittelun 
päätyttyä opiskelija tarvitsee arvioinnilla 
varustetun työtodistuksen. 
 
Harjoittelijoiden työaika ja palkkaus 
 
Harjoittelija noudattaa työpaikallaan 
sovellettavaa työaikaa. Työnantaja ja 
harjoittelija sopivat keskenään palkkauksesta ja 
muista työsuhteen ehdoista. 
Ammattikorkeakoulujen työharjoittelu on 
yleensä palkallista. Haaga-Helia 
ammattikorkeakoulu suosittelee työsopimuksen 
tekemistä kirjallisesti. 
 


